
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 22 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5550F6F47AAA818D9696E7589EE7262



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009PP/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009PP/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 - EXTRATO DE CONTRATO

• ERRATA DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 496/2020.
ERRATA DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 497/2020.

• DECRETO Nº 092, DE 22 DE JULHO DE 2022.
DECRETO Nº 093, DE 22 DE JULHO DE 2022.
DECRETO Nº 094, DE 22 DE JULHO DE 2022.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5550F6F47AAA818D9696E7589EE7262



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 

PROCESSO ADMNISTRATIVO 009PP/2022 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Município de Central, Bahia, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório do Pregão 
Presencial supra, cujo objeto versa sobre a contratação de empresa para locação de equipamentos laboratoriais para a 
realização de exames, adjudicando o objeto em favor da empresa LABORATÓRIO DO TRABALHADOR BRASILEIRO 
LTDA, no valor global mensal estimado de R$ 8.500,00. Data: 12/07/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91512226CC5763B91920BD3C6A32FC15

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATUAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº009/2022 

 
 
Contrato Nº 009PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: LABORATÓRIO DO TRABALHADOR 
BRASILEIRO LTDA. Objeto: contratação de empresa para locação de equipamentos laboratoriais para a realização de 
Exames. Data da Assinatura: 12/07/2022. Vigência: 12/07/2022 à 31/12/2022. Valor Global: R$ 51.000,00. José Wilker 
Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41675CB0A01BFB21864D971CEEA39869

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2185E4ED03FC4EAEB870DA83EAEAF456

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2185E4ED03FC4EAEB870DA83EAEAF456

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5550F6F47AAA818D9696E7589EE7262



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5550F6F47AAA818D9696E7589EE7262



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5550F6F47AAA818D9696E7589EE7262


		2022-07-22T14:54:17-0300




